
UCHWAŁA NR III/9/24 
RADY GMINY IŁOWO-OSADA 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Iłowo-Osada 
na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz.609 ze zm.) oraz § 71 ust. 1  Statutu Gminy   Iłowo-Osada przyjętego uchwałą 
Nr L/299/18 z dnia 15 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. z dnia 27 listopada 2018 r., 
poz. 5107) Rada Gminy Iłowo-Osada uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się  plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Iłowo-Osada stanowiący załącznik do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LXX/485/23 Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 21 grudnia 2023 roku 
w sprawie: zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Iłowo-Osada na 2024 rok. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Teresa Świątkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77BF0A7E-9F0C-4620-866E-004DA95E500A. Podpisany Strona 1



Załącznik  

do Uchwały Nr III/9/24  

Rady Gminy Iłowo-Osada 

 z dnia 22 maja 2024 roku  

 

 Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok. 

 

II kwartał 

1. Rozpatrzenie i wypracowanie opinii w sprawie sprawozdania finansowego z wykonania 

budżetu Gminy Iłowo-Osada za 2023 r. wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej  

o tym sprawozdaniu oraz informacji o stanie mienia komunalnego gminy oraz 

opracowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy. 

2. Przeprowadzenie kontroli z realizacji uchwał Rady Gminy przez Wójta Gminy. 

3. Sprawy bieżące. 

 

III kwartał 

1. Analiza działania Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i Narkomanii – realizacja planu finansowego Gminnego 

Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2023 rok.  

2. Kontrole wybranych przez komisję przetargów przeprowadzanych na podstawie 

ustawy: Prawo zamówień publicznych. 

3. Ocena wykonania budżetu za I półrocze 2024  r.  

4. Sprawy bieżące i opiniowanie materiałów sesyjnych. 

 

IV kwartał 

 

1. Przygotowanie planu pracy Komisji  na 2025 rok. 

2. Podsumowanie pracy Komisji za 2024 rok.  

3. Sprawy bieżące i opiniowanie materiałów sesyjnych.  

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77BF0A7E-9F0C-4620-866E-004DA95E500A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 a ust. 1  ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku. Rada gminy kontroluje działalność 
wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy; w tym celu 
powołuje komisję rewizyjną,  art.  21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.), zobowiązuje Komisje Stałe w tym 
również Komisję Rewizyjną do corocznego przedkładania Radzie Gminy planów pracy.    Zgodnie 
z § 98 Uchwały Nr L/299/18 Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 15 października 2018 roku w 
sprawie: Statutu Gminy Iłowo-Osada Komisja Rewizyjna przedkłada Radzie do 
zatwierdzenia plan pracy w terminie do 31 grudnia każdego roku. W związku z rozpoczęciem się 
nowej kadencji rady gminy, zaszła konieczność zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej w 
nowej kadencji 2024 -2029. 
W świetle powyższego zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77BF0A7E-9F0C-4620-866E-004DA95E500A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/9/24 RADY GMINY IŁOWO-OSADA z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


